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Folketingets Lovsekretariat 

Christiansborg Den 30. juni 2016 

Svar på spørgsmål S 1273 af 23. juni 2016 stillet af Julie Skovsby 
(S) 

Spørgsmål 

Er det ministerens holdning, at de 250 mio. kr., som kommunerne fra 2017 får via 

bloktilskud til mere pædagogisk personale, skal bruges til mere pædagogisk perso-

nale? 

 

Svar 

Puljen til mere pædagogisk personale i dagtilbud fra finansloven for 2015 omlæg-

ges til bloktilskud fra 2017. Det vil spare kommunerne for bureaukrati og samtidig 

styrke kommunernes mulighed for prioritering af midlerne.  

 

Det er regeringens klare forventning, at midlerne fortsat anvendes til dagtilbuds-

området. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Claus Hjorth Frederiksen 

Finansminister 

 2015-16
S 1273 endeligt svar 
Offentligt


	Svar på spørgsmål S 1273 af 23. juni 2016 stillet af Julie Skovsby (S)
	Spørgsmål
	Svar


